2

ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.09.2022г.                                                 с. Крыловка                                             № 25 -од

О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной автоматизированной информационной  системой «Управление» в администрации Крыловского сельского поселения

В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной информационной  системой «Управление» (далее – ГАС «Управление»), включая передачу данных в ГАС «Управление»:

1. Назначить ответственным за организацию взаимодействия с ГАС «Управление»

	Ф.И.О.
	должность
	контакты (e-mail; телефон)

	Медведев Василий Сергеевич
	Врио главы Крыловского
сельского поселения
	8 (914) 083 44 45;
e-mail: kryelovka@mail.ru

     2. Назначить ответственного за техническое обеспечение работы с ГАС «Управление»

	Ф.И.О.
	должность
	контакты (e-mail; телефон)

	Медведев Василий Сергеевич
	Врио главы Крыловского
сельского поселения
	8 (914) 083 44 45;
e-mail: kryelovka@mail.ru

3. Предоставить право доступа к информации    ГАС «Управление» следующим должностным лицам
	Ф.И.О.
	должность
	контакты (e-mail; телефон)

	Медведев Василий Сергеевич
	Врио главы Крыловского
сельского поселения
	8 (914) 083 44 45;
e-mail: kryelovka@mail.ru

4. Должностным лицам, с правом доступа к информации ГАС «Управление» выполнить регистрацию в ЕСИА в качестве физических лиц с подтверждённой учётной записью.

5. Назначить ответственных за передачу данных в ГАС «Управление» через портал ГАС «Управление»:
	Ф.И.О.
	должность
	контакты (e-mail; телефон)

	Медведев Василий Сергеевич
	Врио главы Крыловского
сельского поселения
	8 (914) 083 44 45;
e-mail: kryelovka@mail.ru

6. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в ГАС «Управление», наделить правом электронной подписи следующих должностных лиц:
	Ф.И.О.
	должность
	контакты (e-mail; телефон)

	Медведев Василий Сергеевич
	Врио главы Крыловского
сельского поселения
	8 (914) 083 44 45;
e-mail: kryelovka@mail.ru

Должностные лица, наделённые правом электронной подписи, несут персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных ГАС «Управление»
 7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                                         В.С. Медведев